CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

RUA 22 DE JANEIRO, S/Nº, CENTRO, CEP 84635-000, PAULO FRONTIN-PR, FONE: (42) 3543-1010, FAX: (42) 3543-1004

www.camarapaulofrontin.pr.gov.br – contato@camarapaulofrontin.pr.gov.br

Ofício nº 113/2022                                                         Paulo Frontin (PR), 05 de Maio  de 2022.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:

  Conforme previsto no Art. 97-A, 97-B, 97-C e 97-D, da Lei orgânica Municipal (Emenda
004/2018), bem como previsto na Lei Orçamentária Anual (anexo Demonstrativo da Despesa
Orçamentária por Fonte de Recurso), Projeto/Atividade: Emendas Parlamentares, solicito:

A aplicação da cota de direito deste Vereador Jonee Pesch, nas seguintes destinações:

a) – Escola Municipal Tecla Romko – aquisição parcial de armários de cozinha – R$
1.000,00;

-  Colocação de abrigos para espera de ônibus – R$ 21.000,00
 (Outras áreas)

b) – Parte de pintura de todos os postos de saúde da cidade e interior – R$ 22.000,00
 (Área da Saúde)

Sem mais, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos,

Respeitosamente,

JONEE PESCH
Vereador

A Vossa Excelência o Senhor:
JAMIL PECH
Prefeito Municipal
Paulo Frontin-Pr.